[image: image1.emf][image: image2.jpg]B i
Uespi

gL

| Construindo o Piaui.

         GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

       UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ

     COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº. 010/2016 – FUESPI.

Processo administrativo nº. 08363/2016– FUESPI/UESPI.
Objeto: Aquisição de materiais para brinquedoteca e sala de vivências das clínicas da coordenação do curso de psicologia-CCS-FACIME/UESPI-FUESPI.
Tipo: Menor preço, conforme define o inciso X do art. 4º da Lei 10.520/2002 rodadas de lances, julgamento e adjudicação por item.
Data do credenciamento e abertura sessão: 10/11/2016
Início Credenciamento: 09h 00min.
Local: Auditório do Palácio Pirajá – FUESPI, na Rua João Cabral, 2.231 – Bairro: Pirajá, em Teresina/PI.
Informações: CPL – Universidade Estadual do Piauí – UESPI, na Rua João Cabral, 2231 – Bairro: Pirajá, Fone/FAX: (86) 3213-7169 em Teresina/PI, CEP 64.002-150, E-mail: cpluespi@gmail.com
Cândida Helena de Alencar Andrade.

Pregoeira/FUESPI

Teresina (PI), 25 de outubro de 2016.
Publique-se.
Nouga Cardoso Batista

Reitor da UESPI